辽注师协[2016]32 号

辽宁省注册会计师协会 2016年度注册会计师

任职资格检查公告（第二号）

      根据《中华人民共和国注册会计师法》、中国注册会计师协

会《注册会计师任职资格检查办法》的规定，我会对全省注册会

计师的任职资格进行了年度检查。经检查，第二批通过年检  41

人，现将第二批通过年检的注册会计师名单公布如下：

大华会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所       艾    军

辽宁中意慧佳会计师事务所有限公司               宋    洋

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所     鲁 子 华

北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所

                         李文、薛丹、李际、张桢、任少博

辽宁中普天会计师事务所有限责任公司

                   马永霞、赵学平、李达、滕玉华、邢秋杰

辽宁华清会计师事务所有限公司                    陈  丽

辽宁奉达会计师事务所有限责任公司                徐  煦

辽宁会通会计师事务所有限公司                张敏、赵岩

辽宁永成联合会计师事务所                        田国庆

沈阳艺隆会计师事务所（普通合伙）                张洪艳

大连中汇会计师事务所有限公司            迟丽华、李晓华

大连达信会计师事务所有限公司            马  弘、王  波

大连新时代联合会计师事务所                      郭维良

辽宁东寰会计师事务所有限公司                    郎丽丽

大连恒源会计师事务所有限公司                    刘全红

大连德佳联合会计师事务所(普通合伙)              潘  雷

大连东铭会计师事务所（普通合伙）                韩燕丽

辽宁懿信会计师事务所（普通合伙）                王吉臣

辽宁四合正大会计师事务所有限公司

                                  董立宇、曹莹、陈汝华

葫芦岛永兴会计师事务所有限公司                  杨  媛

铁岭正清合伙会计师事务所                        闫雪莹

朝阳龙信会计师事务所有限责任公司                刘慧杰

协会代管

              张晓华、沈红、刘波、王喜萍、陈忠、李梨梨

(此页无正文)

             辽宁省注册会计师协会

            2016 年 6月 30日

抄送：财政部会计司、中注协、省财政厅会计处、监督检查局